
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-0727253- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2022-1693-E-UNC-DEC#FP que designó la Junta Examinadora que intervendrá en el
desarrollo y evaluación del concurso interno para cubrir un cargo vacante categoría categoría
3666/2 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales (Convenio
Colectivo de Trabajo para el Sector No Docente de las Instituciones Universitarias Nacionales -
Decreto 366/06) para desempeñarse con funciones Auxiliar de Servicios Generales del
Departamento Servicios Generales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en la citada resolución se designa a Hugo Tomás Ortega como jurado titular y a Fernando
Daniel Rocha como jurado suplente en representación del Decanato de la Facultad.

Que en orden 28 del expediente de referencia consta correo electrónico de renuncia de Hugo
Ortega a esa designación.

Que por tanto corresponde que Fernando D. Rocha asuma la responsabilidad de titular del
jurado.

Que el Decano en orden 28 indica que Marcelo Godoy, agente categoría 3664/2 puede ser
designado como jurado suplente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del Sr. Hugo Tomás Ortega como Jurado Titular en
representación del Decanato de la Facultad en el concurso interno para cubrir un cargo vacante
categoría categoría 3666/2 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales
(Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector No Docente de las Instituciones Universitarias
Nacionales - Decreto 366/06) para desempeñarse con funciones Auxiliar de Servicios Generales
del Departamento Servicios Generales de esta Facultad.



ARTÍCULO 2º: Designar en representación del Decanato de la Facultad en el concurso de que
se trata a Fernando Daniel Rocha Leg. 51997 cat. 3664/1, como Jurado Titular y a Marcelo
Eduardo Godoy Leg 20333 cat. 3664/2 como Jurado Suplente.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Viernes 10 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-29-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-09T14:09:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-10T09:43:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-10T09:43:33-0300
	GDE UNC




